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PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020
Expresado en délares de los Estados Unidos de América

ACTIVO PASIVO
ACTIVO CORRIENTE 23,217.54 PASIVO CORRIENTE 3,061.74
Efectivo y equivalentes de efecivo 21,160.54 Cuentas y Documentos por Pagar 949.20
Gastos Pagados por Anticipado Retenciones de Impuesto sobre la renta 2,112.54
Depésitos en Garantia 2,057.00
Depdsitos Alquileres 2,057.00 TOTAL PASIVO 3,061.74
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 23,217.54 PATRIMONIO NETO 20,155.80
Donaciones 2,376.32
ACTIVO NO CORRIENTE - Superavit Ejercicios Anteriores 58,896.42
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO - Superavit del Ejercicio 2020 22,254.55
Mob y Equipo de Oficina 8,772.91 Deficit Ejercicios Anteriores - 63,371.49
Depreciacion Acumulada - 8,772.91 -
Equipo de transporte 8,900.00

Depreciacion Acumulada - 8,900.00 -

TOTAL ACTIVO 23,217.54 PASIVO Y PATRIMONIO 23,217.54
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RODOLFO ANTONIO PARKER SOTO LICDA. JANETTE MARISOL MONGE GUZMAN HICAS
O GENERAL AUDITOR EXTERNO
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PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO
ESTADO DE EGRESOS E INGRESOS
DEL 12 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

Expresado en ddlares de los Estados Unidos de América

INGRESOS POR FINANCIAMIENTO PUBLICO Y PRIVADO

INGRESOS POR FINANCIAMIENTO PRIVADO
PERSONAS NATURALES 38,642.26
PERSONAS JURIDICAS 52,938.00
DONACIONES EN ESPECIES
INGRESOS NETOS
MENOS:
GASTOS OPERATIVOS
Sede Central
Gastos Nacionales
Departamento de San Salvador
Departamento de Santa Ana

GASTOS FINANCIEROS
Multas e Intereses

TOTAL GASTOS
SUPERAVIT DEL EJERCICIO 2020

AUDITOR EXTERNO

Oy,

130,811.86
130,811.86

39,231.60

130,811.86

108,354.53
5,553.99
54,308.22
43,492.32
5,000.00

202.78
202.78

{NSCRIPCION
No. 4242
CyYPCPA

108,557.31

22,254.55

LICDA. JANETTE MARISOL MONGE GUZMAN
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